1

2020 年５月 12 日

各      位

会  社  名 和弘食品株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  和山 明弘

（コード番号  2813）

問合せ先責任者 経理部長     市川 敏裕

（TEL           0134-62-0505）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 12 日（本日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020 年６月 29 日開催予定の第 57 期定時株主総会をもって正式に決定

される予定であります。

記

Ⅰ 取締役の異動（2020 年６月 29 日付予定）

１.新任取締役候補者

氏名 新役職名 旧役職名

谷
たに

 剛
たかし

取締役

営業本部長 兼

東京支店長

上席執行役員

営業部長 兼

東京支店長

 ２．退任予定取締役

氏名 現役職名

中島
なかじま

 康二
こ う じ

専務取締役

営業本部長

※退任後、中島康二氏は特別顧問に就任する予定としております。

３．昇任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

加世田
か せ だ

 十七七
と な ひ ち

常務取締役

管理本部長

取締役

管理本部長

４．降任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

後藤
ご と う

 政
まさ

弘
ひろ

非常勤取締役

WAKOU USA INC.

President

常務取締役

WAKOU USA INC.

President

2

Ⅱ 監査役の異動（2020 年６月 29 日付予定）

１.新任監査役候補者

氏名 新役職名

橋本
はしもと

 充生
み つ お

 常勤監査役

    ※同氏は東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に

届け出る予定であります。

 ２．退任予定監査役

氏名 現役職名

鈴木
す ず き

 雅
まさ

志
し

 常勤監査役

以上